2019年５月10日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

（TEL．０７６-４２５-０７３８）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年６月22日開催予定の第48期定時株主総会に付議する取締役

候補者を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

① 任期満了により再任予定

西川 浩司 （再任  現 代表取締役会長）

西川 武 （再任  現 取締役社長）

西尾 謙夫 （再任  現 取締役副社長）

土山 邦夫 （再任  現 常務取締役）

野村 良一 （再任  現 常務取締役）

② 新任取締役

小池 茂雄 （新任 社外取締役）

(職歴)

1975年４月 株式会社住友銀行入行(現 株式会社三井住友銀行）

1989年８月 同行ニューヨーク支店上席代理

1992年１月 同行ニューヨーク 支店副支店長

1996年７月 同行六本木支店長

1999年４月 大和証券エスビーキャピタル・マーケッツ株式会社(注)

ストラクチャード・ファイナンス共同部長

2005年４月 同社執行役員 新規公開担当

2008年４月 同社取締役 Ｍ＆Ａ担当

2009年７月 同社常務取締役 Ｍ＆Ａ上席担当

2009年９月 株式会社三井住友銀行 投資銀行統括部参与

2010年４月 日興コーディアル証券株式会社(現SMBC日興証券株式会社) 専務執行役員

2015年12 月 株式会社ランドビジネス社外取締役

2018年５月 株式会社ＡＢＣ店舗 社外監査役（現任）

2018年12 月 株式会社ネオキャリア 社外取締役（現任）

(注) 大和証券エスビーキャピタル・マーケッツ株式会社は、2001 年４月大和証券エスエムビーシー株式会

社、2010年1月大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社へ商号変更しております。

以 上